1) Bladi, frumenti, uti modo supra et alibi.

*) Scriptoribus medii ®vi Latinis Spigas et Spigast cett. (¢’ Ilnyss) idem
est quod Pegae, urbs Mysie ad Propontidem, Nicete Acominato aliquoties
memorata, coll. Wilken. Kreuzziige IV, 108. Vide supra p. 205.

%) Pontoheraclia. Cfr. notam 1, p. 188.

%) Mesembriae, Mezember Duradi, Turcice Misivri.
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tempore predicti domini Marini, dum esset in ipsa terra, de uno
suo sandalo') empto ab ipso et aptato et reparato . . . . . .
suam voluntatem per Rucham, dominum tune dicte terre Mesem-
brie pro domino Imperatore, et suos officiales costitutos super
farmento, et misso caricato de frumento Constantinopoli pro
distractione®) ipsius ligni et arnesiis sive corredis acceptis de
ipso, et pro naulo dicti ligni et dampno ipsius in yperperis CLX
et ultra; scita veritate de his per dictum ipsius Jacobi, asse-
rentis, sic ommia vera fuisse: dixere dicti domini judices,
debere pro dictis duobus dampnis, comereli scilicet et ipsius
sandalli, restitui yperpera CLXXV.

Item Johanni Ardizonis, derobato et dampnificato tem-
pore Baiulatus domini Thomasini Beligni in Constantinopoli
de uno suo equo et de tanto in aspris®) et cultris et pannis,
qui valuerint inter omnia yperpera XXXVIIII, acceptis uni suo
puero sive servienti in nemore de lo Sagari*) per soldaderios®)
domini Imperatoris; item et in alia parte dampnificato de XX
yperperis tempore domini Marchi Michaelis, Baiuli in Constan-
tinopoli, quos habere debebat a domino Imperatore pro eo,
quod portaverat a Mari Maiori®) Constantinopolim, scilicet a
Soldadia®), pro portatura unum nuncium domini Imperatoris:
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1) Le.seapha maiorinavigio adjuncta, eoll. DuCang. Glossar. Gr.s.v.

%) L e.abalienatione.

%) Numis minutioribus argenteis.

%) Quinam Regui Greci locus significetur, nos quidem latet. An Sagar (San-
garius), Bithyni® borealis Aluvius, cum oppido cognomine ibi posito, ubi in
Pontam Euxinum effunditor? De his v. Periplom Ponti Euxini octuplum
(Constant. Porphyrog. nostre edit. p. 41), ubi Zagar dicitur. Et Sagar
(Zxyap) iste fluvius dicitar apud Leonem Grammaticum p. 326. ed. Bonn.
Sed eligendus locus proxime Constantinopolim. Fortasse subest s. Zacha-
riae, cuius templam erat in suburbanis Constantinopoleos.

5) 1. e. milites.

$) Ponto Euxino, coll. p. 171. 185. 189 cett.

*) Soldadia in Chersoneso Taurica (Crimea) queri debet inter Chersonem
et Caffam. De hoe loco ejusque varia scriptione (Sodaia, Sugdaia cett.)
videatur Periplus Ponti Euxini octuplus I. ¢. p. 39.